

Kesämatka Joensuuhun ke-to 9.-10.7.2025

Ensimmäinen päivä, keskiviikko 9.7.2025

Bussimatka: Mikkelin-Valamon luostari klo 8.30-10.30

Klo 10.30 11.00 tutustumme luostarin pääkirkkoon, joka on arkkitehti Ivan Kudrjavzevin suunnittelema ja joka edustaa pohjois-venäläistä kivikirkko-tyyliä. Kirkko vihittiin käyttöön 5.6.1977. Samantyyppisiä yksikupolisia, valkoisia tiilikirkkoja näkee esimerkiksi Novgorodin ja Pihkovan alueilla.

Lounas klo 11.00

noutopöydästä. . Yksi luostarin tärkeimmistä kohtaamispaikoista on sen viihtyisä 260-paikkainen A-oikeuksin varustettu Kahvila-Ravintola Trapesa, joka on saanut nimensä kreikankielen pöytä tai luostarin ruokasalia tarkoittavasta sanasta Lounaan lämminruokavaihtoehtoja



(kala, kasvis ja liha päivittäin) täydentää salaattipöytä, jossa on aina myös luostarin omaa hapankaalia. Monet leivonnaisista ovat luostarissa valmistettuja.

Bussimatka Valamosta Joensuun Utraan klo 12.00-13.30.

Kesäteatteri Utran `Päivän sankari`-esitys alkaa klo 14.00

Vuonna 2014 perustetun joensuulaisen kesäteatterin näyttämönä toimii idyllisen Pielisjoen rantaan rakennettu 500-paikkainen Uittoareena.

Utra oli 1800-luvulla suuri teollisuusyhdyskunta, jossa oli muun muassa [lasitehdas](#) (1874–1906) ja sahat.^[2] Ensimmäisen sahan perusti vuonna 1780 Martin Stenius kumppaneineen. Se sijaitsi Myllysaarella. Vuodesta 1833 saha oli [Nils Ludvig Arppen](#) omistuksessa. Vuonna 1856 sahan osti joensuulainen kauppias [Antti Mustonen](#). Vuonna 1861 hän rakensi toisen sahan Utrankosken pohjoisrannalle. Vuodesta 1882 sahojen ja lasitehtaan omistaja oli englantilainen Egerton Hubbard & Co -niminen yhtiö, joka myi niitä vuonna 1902 [W. Gutzeit & Co:lle](#). Sahojen toiminta loppui vuoden 1905 mennessä.

Kesällä 2025 Utran Uusi Teatteri esittää aivan uuden, Antti Heikkisen käsikirjoittaman ja Olli-Matti Oinosen ohjaaman **musiikkikomedian** `Päivän sankari`.

`Kun omalla työllään vaurastunut mies täyttää 60 vuotta, niin onhan se juhlan paikka. Vallankin, kun kyseessä tosiaan on semmoinen mies, joka on kiertänyt muutakin kuin virvelin kelaa ja tienannut – ainakin omasta mielestään – monet juhlapuheet, prenikat ja Aalto-maljat`.

Lavalla loistavat upeat näyttelijät, kuten Antti Tuomas Heikkinen, Jussi Lampi, Jarkko Tiainen, Maarit Poussa ja Elina Rintala. Musiikista vastaa Ilja Teppo, ja Utran Uuden Teatterin bändi tuo sävelet elämään unohtumattomalla tavalla.

Teatterin jälkeen ajamme majoittumaan Joensuussa Hotelli Kimmeliin.

Illallinen Kimmelin ikkunallisen luonnonvaloa tulvivan Marjala -tilassa, josta näkymät avutuvat Pielisjoelle päin klo 19.00.

Ruokana juhlamenu II.

Tilan moderni kokoustekniikka sisältää äänentoiston, induktiosilmukan ja 86" siirrettävän näytön.



Toinen päivä, torstai 10.7.:

Aamiainen hotellissa ja sen jälkeen klo 9.00 Joensuun kaupunkierros bussilla kaupunkioppaan johdolla.

Kierroksella tutustumme Joensuun historiaan ja arkkitehtuuriin. Opas kertoo kaupungin syntyyn vaikuttaneista henkilöistä ja tapahtumista. Kierrämme tärkeimmät rakennukset ja nähtävyydet Pielisjoen molemmin puolin. Kierroksen sisältöä voidaan teemoittaa ryhmän mielenkiinnon mukaan enemmän historiaan tai nykypäivään.



Kierroksen jälkeen kirjoittaudumme ulos hotellista. Sen jälkeen siirrymme bussilla ruokailemaan.

Nautimme noutopöytälounaan Joensuun Tiedepuiston ravintola Sulossa.

Ruokailun jälkeen ajamme bussilla kohti Savonlinnaa (Joensuu- Puhos-Savonlinna).

Savonlinnassa käymme **Olavinlinnassa** , jossa opas kertoo linnasta. Emme kiipeile linnan portaikoissa.

Tulemme illan suussa Mikkeliin



Matkan hinta:

* 275 euroa/henkilö, (majoitus kahden hengen huoneessa)

* 330 euroa/henkilö, (majoitus yhden hengen huoneessa)

Maksu 15.4. mennessä Mikkelin seniorit ry:n tilille FI39 4108 6020 0146 50

Hinta sisältää:

Matka taittuu Matka-Kososen hyvällä bussilla

1. päivä: noutopöytälounas Valamon Kahvila-Ravintola Trapesa
kesäteatterilippu

Illallinen ravintola Torreron kabinetissa

majoitus hotelli Kimmelissä

2. päivä: aamiainen hotellissa

Joensuun kiertoajelu oppaan johdolla

noutopöytälounas Joensuun tiedepuiston ravintolassa

pääsymaksu Olavinlinnaan ja opastus

Ilmoittautumiset 15.4.2024 mennessä

martti.hyotylainen@surffi.fi, puh. 0400 847 910